Comune di Vicopisano

Provincia di Pisa

OGGETTO: Adempimenti in ottemperanza all'art 14 Decreto n. 33/2013 e all'adesione
al Codice Etico Carta di Avviso Pubblico. Redditi ANNO 2019

Il sottoscritto MASSIMO D’ANDREA, nella sua qualita di CONSIGLIERE presso il
Comune di Vicopisano e in adempimento a quanto previsto dall'art. 14 Decreto n. 33/2013 e
dal Codice Etico Carta di Avviso Pubblico, sotto la propria piena responsabilita anche agli
effetti del D.P.R. n. 445/2000,

DICHIARA

- di confermare quanto pubblicato sul sito web del Comune di Vicopisano all'indirizzo
http.://www.viconet.it/comune/area/trasparenza/organizzazione/odpa/curricula-compensi-
amministratori relativamente agli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 14, lettere a), b) c)
d) e e) del decreto n. 33/2013:

ovvero
- comunica le seguenti modifiche/aggiornamenti:

NESSUN AGGIORNAMENTO

DICHIARA

inoltre, ai sensi della carta di Avviso Pubblico (artt. 10, 11 e 12) e dell'art. 14, let. f), del
Decreto 33/2013:

1) di detenere i1 seguenti diritti reali su beni immobili e su beni mobili iscritti nei pubblici
registri:

Beni mobili

Automobile Renault Megane targa FN 819 SN

Automobile Fiat Panda targa FR 611 HS

Beni immobili

VICOPISANO (PI) VIAANTONIO  cat. 12

Proprieta' per 1/2 VICOPISANO 18 342 45 GRAMSCI, 3 Piano T cle mq

Euro:39,04

VICOPISANO (PI) VIAANTONIO  cat.

Proprieta’ per 1/2 VICOPISANO 18 342 31 GRAMSCI, 7 Piano T c/o

1 7mq Euro:12,29

Proprieta' per 1/2 in

) . : VICOPISANO (PI) VIA ANTONIO  cat. 5 .
regime di separazione VICOPISANO 18 342 9 GRAMSCI, 7 Piano 2 A2 1 . Euro:369,27
dei beni
VALLE VALLE CASTELLANA (TE) cat 3
Proprieta' per 1/11 CASTELLANA 89 392 1 FRAZIONE PASCELLATA, Piano A2 1 vani Euro:145,64

T-1



Proprieta' per
23/594

Proprieta' per
1/22

Proprieta' per
1/22

Proprieta' per
23/396

Proprieta’ per
23/396

Proprieta' per
23/594

Proprieta' per
23/594

Proprieta' per
23/396

Proprieta’ per
23/396

Proprieta' per
23/396

Proprieta' per
23/396

Proprieta' per
23/396

Proprieta' per
23/396

Proprieta' per
23/594

Proprieta' per
1/22

Proprieta' per
1/22

Proprieta’ per
23/594

Proprieta' per
1/22

Proprieta’ per
23/396

Proprieta' per
23/594

Proprieta’ per
23/594

Proprieta’ per
23/594

Proprieta' per
23/396

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

80

87

87

87

87

87

87

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

88

89

89

89

89

341

3

46

87

88

89

90

100

106

129

130

144

145

146

147

155

54

60

98

121

128

144

146

SEMINATIVO

BOSCO CEDUO

BOSCO CEDUO

PASCOLO

BOSCO CEDUO

PASCOLO

BOSCO CEDUO

PASCOLO

BOSCO CEDUO

SEMINATIVO

PASCOLO

PASCOLO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

BOSCO CEDUO

SEMINATIVO

PASCOLO

PASCOLO

BOSCO CEDUO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

PASCOLO ARB

SEMINATIVO

16 are 90 ca

4 are 70 ca

37 are 30 ca

99 are 30 ca

1ha9are70
ca

34 are 70 ca

47 are 70 ca

4 are 30 ca

2ha79are 10
ca

23 are 60 ca

6 are

69 are 90 ca

1 ha 4 are 60
ca

54 are 50 ca

2 ha 65 are 10
ca

80 are

12 are

4 ha 53 are 80
ca

29 are 10 ca

13 are 20 ca

13 ca

3 are 30 ca

4 are 60 ca

Euro:1,75

Euro:0,07

Euro:1,54

Euro:3,59

Euro:3,40

Euro:1,25

Euro:1,97

Euro:0,16

Euro:4,32

Euro:1,46

Euro:0,31

Euro:2,53

Euro:6,48

Euro:3,38

Euro:8,21

Euro:4,96

Euro:0,43

Euro:16,41

Euro:0,90

Euro:2,05

Euro:0,01

Euro:0,10

Euro:0,71

Euro:
3,93

Euro:
0,07

Euro:
1,16

Euro:
0,51

Euro:
1,70

Euro:
0,18

Euro:
1,48

Euro:
0,02

Euro:
4,32

Euro:
3,66

Euro:
0,06

Euro:
0,36

Euro:
16,21

Euro:
8,44

Euro:
4,11

Euro:
12,39

Euro:
0,06

Euro:
2,34

Euro:
0,45

Euro:
3,75

Euro:
0,03

Euro:
0,07

Euro:
1,31



Proprieta' per
23/594

Proprieta' per
23/594

Proprieta' per
23/594

Proprieta’ per
23/396

Proprieta' per
23/396

Proprieta’ per
23/396

Proprieta' per
23/594

Proprieta’ per
23/594

Proprieta' per
23/594

Proprieta' per
23/594

Proprieta' per
23/594

Proprieta' per
23/594

Proprieta' per
23/396

Proprieta' per
23/396

Proprieta' per
23/396

Proprieta' per
23/396

Proprieta' per
23/396

Proprieta’ per
23/396

Proprieta' per
23/396

Proprieta’ per
23/396

Proprieta’ per
1/22

Proprieta’ per
23/396

Proprieta' per
23/396

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

VALLE
CASTELLANA

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

89

150

164

174

203

226

249

265

266

277

287

289

29

311

313

323

325

329

337

343

344

454

486

521

SEMINATIVO

SEMINATIVO

CASTAGNETO

SEMINATIVO

CASTAGNETO

BOSCO CEDUO

BOSCO CEDUO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

SEMINATIVO

PASCOLO

BOSCO CEDUO

SEMINATIVO

BOSCO CEDUO

PASCOLO

PASCOLO

PASCOLO ARB

BOSCO CEDUO

PASCOLO ARB

SEMINATIVO

PASCOLO

CASTAGNETO

PASCOLO ARB

N

6 are 90 ca

4 are 60 ca

2 are 90 ca

19 are

11 are 30 ca

16 are 90 ca

17 are 10 ca

10 are 20 ca

7 are 10 ca

5are 10 ca

4 are 30 ca

51 are 60 ca

21 are 10 ca

99 are 30 ca

68 ca

1 are 40 ca

15 are 30 ca

1 ha 53 are 80
ca

33 are

1 are 40 ca

4 are 80 ca

1 are 60 ca

6 are 80 ca

Euro:0,71

Euro:0,71

Euro:0,19

Euro:2,94

Euro:0,76

Euro:0,70

Euro:0,53

Euro:1,05

Euro:0,73

Euro:0,79

Euro:0,22

Euro:1,60

Euro:1,31

Euro:3,08

Euro:0,02

Euro:0,05

Euro:0,32

Euro:4,77

Euro:1,02

Euro:0,14

Euro:0,25

Euro:0,17

Euro:0,21

Euro:
1,60

Euro:
1,31

Euro:
0,01

Euro:
5,40

Euro:
0,06

Euro:
0,52

Euro:
0,26

Euro:
2,37

Euro:
1,65

Euro:
1,45

Euro:
0,04

Euro:
0,80

Euro:
3,27

Euro:
1,54

Euro:
0,00

Euro:
0,01

Euro:
0,32

Euro:
2,38

Euro:
0,68

Euro:
0,33

Euro:
0,05

Euro:
0,01

Euro:
0,14



Proggggésper CASVTAELLLLEAN A 89 631 SEMINATIVO 1are60ca  Euro:0,33 %ﬂgi
Progg/e:stgésper CASVTAELLLLEAN A 89 636 SEMINATIVO 88 ca Euro:0,18 %“52
Progg/estg;per CASVTAELLLLEAN A 90 111 SEMINATIVO 11are 60ca  Euro:1,20 '52“;8
Progg/e;g;tper CASVTAELLLLEANA 90 122 PASCOLO 10are30ca  Euro:0,53 %uﬁ
Progg/ef:g;tper CASVTAELLLLEANA %0 139 SEMINATIVO 17are10ca  Euro:2,65 E.L,gg:
Progg/estg;tper CAS\{I'AELLLLiNA 90 140 PASCOLO 8are80ca  Euro:0,45 %%g:
i =g CASTELLANA |90 141 PASCOLO 57 ca Eur:0,03 %?5(1):
Progg/estg;tper CAS\{I'AELLLLiN A 90 142 PASCOLO 54 ca Euro:0,03 %?5‘13:
Progzrsi/estgéper CAS\{I'AELLLLiN A 90 190 SEMINATIVO 33are 10ca  Euro:3,42 ’57%8:
Progg/estg;tper CAS\{I'PI\ELI}LI?AN A 90 202 SEMINATIVO 8are60ca  Euro:1,33 '52‘,’;21
Prog:;i/estg;per CAS\{I'PI\ELI}LI?ANA 90 220 BOSCO CEDUO 7are50ca  Euro:0,23 %“;g
Progg/effgltper CASVTAELLLLEAN A 90 221 SEMINATIVO 38are 10ca  Euro:3,94 %‘fé‘g
Progg/estg;per CASVTAELLLLEAN A 90 229 SEMINATIVO 35are 30 ca  Euro:3,65 %‘ggi
Progg/effgltper CASVTAELLLLEAN A 90 259 SEMINATIVO 13are10ca  Euro:1,35 2“*521
Progg/estg;per CASVTAELLLLEAN A 90 303 SEMINATIVO 11are60ca  Euro:1,20 '52“;8
Progg/effgltper CAS\{FPI\ELI}LEANA % 45 BOSCO CEDUO 2are20ca  Euro:0,07 %tjcr)g:

2) di detenere le seguenti azioni /0 quote di partecipazione a societa:

/
/
/
/
/




3) di svolgere le seguenti funzioni di amministratore e/o sindaco di societa:

-~
/
/
/
/
/
/

/

4) di aver percepito, nel corso dell'anno 2019, il reddito lordo di € 61.563,69 come da copia
della dichiarazione dei redditi allegata;
CUD 2019

5) di comunicare i dati di cui ai precedenti punti 1, 2, 3 e 4 relativi al coniuge non separato,
nonché ai figli e parenti entro il secondo grado che hanno espressamente consentito:

-

/
/
/
/
/
/
/
/

6) di aver svolto nel triennio precedente 1'inizio del mandato amministrativo le seguenti
attivita di amministratore e/o rappresentante, partecipazione a collegi o consigli di
amministrazione di imprese, associazioni non governative, associazioni o altri enti giuridici,

anche a titolo gratuito: /
/
/
/
/
/

/

7) di aver svolto nel triennio precedente l'inizio del mandato amministrativo le seguenti
attivita esterne occasionali retribuite la cui retribuzione superi i 5000 euro in un anno civile;

__—

/
/

—




8) di dichiarare 1 seguenti altri interessi finanziari, ivi compresa la detenzione di quote
societarie e altra attivita non retribuita presso enti pubblici o a sostegno di soggetti privati che
possa condizionare, anche indirettamente, 1'esercizio delle sue funzioni di amministratore:

e

/

/
—

9) di dichiarare le seguenti personali fonti di finanziamento politico relative all'anno 2019:
e

/

/
—

10) dichiara I'appartenenza alle seguenti associazioni e organizzazioni, anche quelle di
carattere riservato.
Consigliere Associazione Festa Medievale

Dichiara inoltre, di impegnarsi a comunicare ogni variazione relativa alle dichiarazioni di cui
sopra.

02/09/2020
“Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero”

11 dichiarante

e sy



	Provincia di Pisa

