

Comune di Vicopisano

Provincia di Pisa

OGGETTO: Adempimenti in ottemperanza all'art 14 Decreto n. 33/2013 e all'adesione al Codice Etico Carta di Avviso Pubblico. Redditi ANNO 2019

Il sottoscritto **MASSIMO D'ANDREA**, nella sua qualità di **CONSIGLIERE** presso il Comune di Vicopisano e in adempimento a quanto previsto dall'art. 14 Decreto n. 33/2013 e dal Codice Etico Carta di Avviso Pubblico, sotto la propria piena responsabilità anche agli effetti del D.P.R. n. 445/2000,

DICHIARA

- di confermare quanto pubblicato sul sito web del Comune di Vicopisano all'indirizzo <http://www.viconet.it/comune/area/trasparenza/organizzazione/odpa/curricula-compensi-amministratori> relativamente agli obblighi di pubblicazione di cui all'art. 14, lettere a), b) c) d) e e) del decreto n. 33/2013:

ovvero

- comunica le seguenti modifiche/aggiornamenti:

NESSUN AGGIORNAMENTO

DICHIARA

inoltre, ai sensi della carta di Avviso Pubblico (artt. 10, 11 e 12) e dell'art. 14, let. f), del Decreto 33/2013:

1) di detenere i seguenti diritti reali su beni immobili e su beni mobili iscritti nei pubblici registri:

Beni mobili

Automobile Renault Megane targa FN 819 SN

Automobile Fiat Panda targa FR 611 HS

Beni immobili

Proprieta' per 1/2	VICOPISANO	18	342	45	VICOPISANO (PI) VIA ANTONIO GRAMSCI, 3 Piano T	cat. C/6	2	12 mq	Euro:39,04
Proprieta' per 1/2	VICOPISANO	18	342	31	VICOPISANO (PI) VIA ANTONIO GRAMSCI, 7 Piano T	cat. C/2	1	7 mq	Euro:12,29
Proprieta' per 1/2 in regime di separazione dei beni	VICOPISANO	18	342	9	VICOPISANO (PI) VIA ANTONIO GRAMSCI, 7 Piano 2	cat. A/2	1	5 vani	Euro:369,27
Proprieta' per 1/11	VALLE CASTELLANA	89	392	1	VALLE CASTELLANA (TE) FRAZIONE PASCELLATA, Piano T-1	cat. A/2	1	3 vani	Euro:145,64

Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	80	341		SEMINATIVO	3	16 are 90 ca	Euro:1,75	Euro: 3,93
Proprieta' per 1/22	VALLE CASTELLANA	87	31		BOSCO CEDUO	3	4 are 70 ca	Euro:0,07	Euro: 0,07
Proprieta' per 1/22	VALLE CASTELLANA	87	46		BOSCO CEDUO	1	37 are 30 ca	Euro:1,54	Euro: 1,16
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	87	87		PASCOLO	2	99 are 30 ca	Euro:3,59	Euro: 0,51
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	87	88		BOSCO CEDUO	2	1 ha 9 are 70 ca	Euro:3,40	Euro: 1,70
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	87	89		PASCOLO	2	34 are 70 ca	Euro:1,25	Euro: 0,18
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	87	90		BOSCO CEDUO	1	47 are 70 ca	Euro:1,97	Euro: 1,48
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	88	100		PASCOLO	2	4 are 30 ca	Euro:0,16	Euro: 0,02
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	88	106		BOSCO CEDUO	3	2 ha 79 are 10 ca	Euro:4,32	Euro: 4,32
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	88	129		SEMINATIVO	4	23 are 60 ca	Euro:1,46	Euro: 3,66
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	88	130		PASCOLO	1	6 are	Euro:0,31	Euro: 0,06
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	88	144		PASCOLO	2	69 are 90 ca	Euro:2,53	Euro: 0,36
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	88	145		SEMINATIVO	4	1 ha 4 are 60 ca	Euro:6,48	Euro: 16,21
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	88	146		SEMINATIVO	4	54 are 50 ca	Euro:3,38	Euro: 8,44
Proprieta' per 1/22	VALLE CASTELLANA	88	147		BOSCO CEDUO	2	2 ha 65 are 10 ca	Euro:8,21	Euro: 4,11
Proprieta' per 1/22	VALLE CASTELLANA	88	155		SEMINATIVO	4	80 are	Euro:4,96	Euro: 12,39
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	88	54		PASCOLO	2	12 are	Euro:0,43	Euro: 0,06
Proprieta' per 1/22	VALLE CASTELLANA	88	60		PASCOLO	2	4 ha 53 are 80 ca	Euro:16,41	Euro: 2,34
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	88	98		BOSCO CEDUO	2	29 are 10 ca	Euro:0,90	Euro: 0,45
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	89	121		SEMINATIVO	2	13 are 20 ca	Euro:2,05	Euro: 3,75
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	89	128		SEMINATIVO	3	13 ca	Euro:0,01	Euro: 0,03
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	89	144		PASCOLO ARB	2	3 are 30 ca	Euro:0,10	Euro: 0,07
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	146		SEMINATIVO	2	4 are 60 ca	Euro:0,71	Euro: 1,31

Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	89	150		SEMINATIVO	3	6 are 90 ca	Euro:0,71	Euro: 1,60
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	89	164		SEMINATIVO	2	4 are 60 ca	Euro:0,71	Euro: 1,31
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	89	174		CASTAGNETO	2	2 are 90 ca	Euro:0,19	Euro: 0,01
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	203		SEMINATIVO	2	19 are	Euro:2,94	Euro: 5,40
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	226		CASTAGNETO	2	11 are 30 ca	Euro:0,76	Euro: 0,06
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	249		BOSCO CEDUO	1	16 are 90 ca	Euro:0,70	Euro: 0,52
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	89	265		BOSCO CEDUO	2	17 are 10 ca	Euro:0,53	Euro: 0,26
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	89	266		SEMINATIVO	3	10 are 20 ca	Euro:1,05	Euro: 2,37
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	89	277		SEMINATIVO	3	7 are 10 ca	Euro:0,73	Euro: 1,65
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	89	287		SEMINATIVO	2	5 are 10 ca	Euro:0,79	Euro: 1,45
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	89	289		PASCOLO	1	4 are 30 ca	Euro:0,22	Euro: 0,04
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	89	29		BOSCO CEDUO	2	51 are 60 ca	Euro:1,60	Euro: 0,80
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	311		SEMINATIVO	4	21 are 10 ca	Euro:1,31	Euro: 3,27
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	313		BOSCO CEDUO	2	99 are 30 ca	Euro:3,08	Euro: 1,54
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	323		PASCOLO	2	68 ca	Euro:0,02	Euro: 0,00
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	325		PASCOLO	2	1 are 40 ca	Euro:0,05	Euro: 0,01
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	329		PASCOLO ARB	3	15 are 30 ca	Euro:0,32	Euro: 0,32
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	337		BOSCO CEDUO	2	1 ha 53 are 80 ca	Euro:4,77	Euro: 2,38
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	343		PASCOLO ARB	2	33 are	Euro:1,02	Euro: 0,68
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	344		SEMINATIVO	3	1 are 40 ca	Euro:0,14	Euro: 0,33
Proprieta' per 1/22	VALLE CASTELLANA	89	454		PASCOLO	1	4 are 80 ca	Euro:0,25	Euro: 0,05
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	486		CASTAGNETO	1	1 are 60 ca	Euro:0,17	Euro: 0,01
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	521		PASCOLO ARB	2	6 are 80 ca	Euro:0,21	Euro: 0,14

Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	631		SEMINATIVO	1	1 are 60 ca	Euro:0,33	Euro: 0,45
Proprieta' per 23/396	VALLE CASTELLANA	89	636		SEMINATIVO	1	88 ca	Euro:0,18	Euro: 0,25
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	111		SEMINATIVO	3	11 are 60 ca	Euro:1,20	Euro: 2,70
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	122		PASCOLO	1	10 are 30 ca	Euro:0,53	Euro: 0,11
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	139		SEMINATIVO	2	17 are 10 ca	Euro:2,65	Euro: 4,86
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	140		PASCOLO	1	8 are 80 ca	Euro:0,45	Euro: 0,09
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	141		PASCOLO	1	57 ca	Euro:0,03	Euro: 0,01
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	142		PASCOLO	1	54 ca	Euro:0,03	Euro: 0,01
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	190		SEMINATIVO	3	33 are 10 ca	Euro:3,42	Euro: 7,69
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	202		SEMINATIVO	2	8 are 60 ca	Euro:1,33	Euro: 2,44
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	220		BOSCO CEDUO	2	7 are 50 ca	Euro:0,23	Euro: 0,12
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	221		SEMINATIVO	3	38 are 10 ca	Euro:3,94	Euro: 8,85
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	229		SEMINATIVO	3	35 are 30 ca	Euro:3,65	Euro: 8,20
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	259		SEMINATIVO	3	13 are 10 ca	Euro:1,35	Euro: 3,04
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	303		SEMINATIVO	3	11 are 60 ca	Euro:1,20	Euro: 2,70
Proprieta' per 23/594	VALLE CASTELLANA	90	45		BOSCO CEDUO	2	2 are 20 ca	Euro:0,07	Euro: 0,03

2) di detenere le seguenti azioni e/o quote di partecipazione a società:

A black line graph on white paper with horizontal ruling lines. The line starts at the bottom left corner and extends diagonally upwards towards the top right corner, representing a positive linear relationship.

3) di svolgere le seguenti funzioni di amministratore e/o sindaco di società:

4) di aver percepito, nel corso dell'anno 2019, il reddito lordo di € 61.563,69 **come da copia della dichiarazione dei redditi allegata;**

CUD 2019

5) di comunicare i dati di cui ai precedenti punti 1, 2, 3 e 4 relativi al coniuge non separato, nonché ai figli e parenti entro il secondo grado che hanno espressamente consentito:

6) di aver svolto nel triennio precedente l'inizio del mandato amministrativo le seguenti attività di amministratore e/o rappresentante, partecipazione a collegi o consigli di amministrazione di imprese, associazioni non governative, associazioni o altri enti giuridici, anche a titolo gratuito:

7) di aver svolto nel triennio precedente l'inizio del mandato amministrativo le seguenti attività esterne occasionali retribuite la cui retribuzione superi i 5000 euro in un anno civile;

8) di dichiarare i seguenti altri interessi finanziari, ivi compresa la detenzione di quote societarie e altra attività non retribuita presso enti pubblici o a sostegno di soggetti privati che possa condizionare, anche indirettamente, l'esercizio delle sue funzioni di amministratore:

9) di dichiarare le seguenti personali fonti di finanziamento politico relative all'anno 2019:

10) dichiara l'appartenenza alle seguenti associazioni e organizzazioni, anche quelle di carattere riservato.

Consigliere Associazione Festa Medievale

Dichiara inoltre, di impegnarsi a comunicare ogni variazione relativa alle dichiarazioni di cui sopra.

02/09/2020

“Sul mio onore affermo che la dichiarazione corrisponde al vero”

Il dichiarante

